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is ,art, home yet?       
                        
I en specialutställning på Stockholm Art Fair 2003 visar vi hur multiplar förnyat 
konstvärlden sedan mitten av förra seklet. Här finns ett urval av internationella 
multiplar tillsammans med det senaste inom New Media. Årets utställning vill framför 
allt visa att konst inte bara hör hemma på museum och galleriväggar, utan trivs 
utmärkt hemma hos alla som är intresserade. Utställningen heter "is,art,home yet?" 
och ryms i fyra rum och kök.  
 
I varje rum finns en TV eller en dataskärm. Ur dem strömmar en strid ström av vår 
samtid; men varken i form av dokusåpor eller krigshot. Nej, här är det fyra DVD 
konstverk av New Media konstnärerna Peter Hagdahl, Steven Dixon/Tore Nilsson, 
Juha Huuskonen och anonymous & anonymous som gjort en specialedition för 
dep,art,ment. DVD-verken visar segment hämtade ur Beeoff's real-time projekt. De 
spelas i en kontinuerlig slinga. Vi visar även DVD'n "Synth" av New Media professorn 
från NYU, Leo Villareal. Du kan välja att låta dig sugas in eller bara inspireras. Helt 
säkert är att det ger nytt liv i alla skärmar och Tv-apparater som annars gapar tomt.  
 
Hemma hos ,art, har gränserna mellan funktion och konst suddats ut. Konsten 
hänger sällan på väggen. Kanske fungerar den som titthåll mot världen utanför. Eller 
är den kläder för mycket speciella tillfällen. Gemensamt för alla verk är en lekfullhet 
med en tydlig kommentar till sin samtid.  
 
Multipeln har idag sin självklara plats i de flesta moderna museers samlingar och på 
de stora auktionshusen. Som konstart är de oftast opretentiösa i sin utformning men 
desto intressantare i sitt budskap. Kanske hade Marcel Duchamps urinoar inte väckt 
lika mycket uppmärksamhet om den gjorts idag? Men som stilbildare är den högt 
prisad både av kritiker och samlare med sina 1.7 miljoner dollar (våren 2002).  
 
Varmt välkommen till vår monter 1B:13 i Hall 1 på Stockholm Art Fair, Sollentuna 
Mässan 5 - 9 Mars 2003. 
För mer information, pressklipp och CV på våra konstnärer och deras verk kontakta 
oss gärna.  
 
Anita Nilert och Lovisa v. Segebaden 
dep,art,ment the multiple shop of Stockholm 
 
www.department.nu 
info@department.nu  
 
 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 


